UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE -

COREMU

EDITAL Nº 029/2021 – COREMU

HOMOLOGA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE

ENVIARAM A DOCUMENTAÇÃO E

CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO PARA A

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DA

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

NEONATOLOGIA, DA COREMU, ANO LETIVO

2022.

O Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde – Coremu, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso das

atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação da relação de candidatos que enviaram a Documentação e

currículo documentado, para a seleção pública de candidatos às vagas do Programa de

Residência Multiprofissional, especialidade em Neonatologia, da Coremu, para o ano letivo

de 2022, conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 25 de novembro de 2021.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE

Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em Saúde
COREMU - Portaria nº 2550/2018 - GRE

Anexo I - Edital 029/2021 - COREMU, de 25 de novembro de 2021

Inscrição Candidato Função Homologação Justificativa

141626 Ana Beatriz de Oliveira Vieira Matos Enfermagem Homologado -

135346 Bianca Simardo Varella Enfermagem Homologado -

134907 Brenda Feltrin Enfermagem Homologado -

141748 Carolina Tenfen Enfermagem Homologado -

142059 Daniele Potrich Lima Zago Enfermagem Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "h" Histórico

escolar.

135573 Deuziane Barros Dutra Enfermagem Não

Homologado

Não atende ao

disposto no item 4.1 "o

candidato deverá

entregar uma cópia

digital, num único

arquivo em formato

PDF".

141721 Diélece Neuhaus dos Reis Enfermagem Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado. O

Currículo apresentado

não é Currículo Lattes.

Não apresentou

documentação

comprobatória.

134492 Ivo Augusto Tagliari Enfermagem - Não recebido

141284 Karoline Zanella Volinski Enfermagem - Não recebido

134409 Maria Julia Navarro Kassim Enfermagem Homologado -

138247 Maria Luiza Teixeira Menk Enfermagem Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado.

Não apresentou

documentação

comprobatória.

136908 Mario Luiz Bento Enfermagem Homologado -

137991 Mayara Alves Souza Enfermagem Homologado -

135576 Wellingnton de Souza Enfermagem Homologado -

140970 Alana Larissa Galvagni Fisioterapia Homologado -

141661 Amanda Caroline Machado da Silva Fisioterapia Homologado -

141871 Amanda Ferreira Alves Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado. O

Currículo apresentado

não é Currículo Lattes.

138656 Ana Carolina de Souza Tomaz Fisioterapia Homologado -

136750 Andressa dos Santos Galvan Fisioterapia - Não recebido

138621 Beatriz Miki Sadoyama Fisioterapia Homologado -

138225 Beatriz Schmidt Lunardelli Fisioterapia Homologado -

141421 Bruna Paludo Ferreira Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado. O

Currículo apresentado

não é Currículo Lattes.

Não atende ao item

4.1, alínea "h" Histórico

escolar.

137419 Camila Beatriz da Silva Machado Fisioterapia Homologado -

137993 Danielle da Silva de Souza Salomão Fisioterapia Homologado -

138982 Gabriela Alves Sponchiado Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1.1, prazo de envio.

A candidata enviou fora

do prazo.

134587 Gabriela Virmond Farah Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado.

Não atende ao item

4.1, alínea "g" Diploma

ou certificado de

conclusão de curso de

Fisioterapia. Não

atende ao item 4.1,

alínea "h" Histórico

escolar.

138578 Gabrieli Pauli Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado.

Não consta o Currículo

Lattes.

142144 Giulia Soares Mousinho Moda Fisioterapia Homologado -

138797 Giuliana Thaíse Araújo da Silva Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado. O

Currículo apresentado

não é Currículo Lattes.

138184 Herika de Vargas Ciello Fisioterapia Homologado -

134669 Jackeline Suzan Gentil Garcia dos Gentil

Garcia dos Anjos

Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado.

Não consta o Currículo

Lattes. Não consta

documentação

comprobatória do

Currículo Lattes.

138646 Josielle Reis de Lima Garcia de Araújo Fisioterapia Homologado -

139896 Juliana Silva Vasconcelos Fisioterapia - Não recebido

142171 Káren Andresa Mendes da Silva Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado. O

Currículo apresentado

não é Currículo Lattes.

134628 Karine Silveira Machado Fisioterapia Homologado -

137989 Karla Christina Tonet Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1.1, prazo de envio.

A candidata enviou fora

do prazo.

134440 Leoni Stevanato Siqueira Fisioterapia Homologado -

142160 Luziani Leao Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado. O

Currículo apresentado

não é Currículo Lattes.

139954 Maria Eduarda Haracemin Fisioterapia - Não recebido

136463 Maria Yoná Silva Cabral Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "g" Diploma

ou certificado de

conclusão de curso de

Fisioterapia. Não

atende ao item 4.1,

alínea "h" Histórico

escolar.

141095 Marinilza da Silva Andrade Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado. O

Currículo apresentado

não é Currículo Lattes.

Não atende ao item

4.1, alínea "h" Histórico

escolar.

135643 Matheus de Jesus Oliveira Fisioterapia Homologado -

139898 Natalia de Alencar Pereira Fisioterapia - Não recebido

134611 Nathalia Carvalho de Souza Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado.

O Currículo

apresentado não é

Currículo Lattes.

141455 Rafaela Carla Previato Fisioterapia Homologado -

139037 Renata Del Ré Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado.

O Currículo

apresentado não é

Currículo Lattes.

138612 Taís Wasmuth Fisioterapia Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado.

Não consta o Currículo

Lattes. Não consta

documentação

comprobatória do

Currículo Lattes.

141203 Thalia Francisca Martins Fisioterapia Homologado -

138244 Thamyres da Cruz Miranda Fisioterapia - Não recebido

134788 Valdineide Alves Lima Fisioterapia - Não recebido

141893 Viviane Maria Zago Fisioterapia - Não recebido

141613 Alan Lourenco Ribeiro Nutrição - Não recebido

142147 Ana Beatriz Perciak Veiga Nutrição Homologado -

138021 Ana Paula Schone Nutrição Não

Homologado

Não atende ao item

4.1, alínea "f" Currículo

Lattes documentado.

Não apresentou

documentação

comprobatória. Não

atende ao item 4.1,

alínea "h" Histórico

escolar.

134422 Bruna Mayara da Cunha Nutrição Homologado -

135614 Cassiane Santos Lazoriek Nutrição Homologado -

137687 Gabriela Becker Alves Nutrição - Não recebido

141234 Josene Cristina Biesek Nutrição - Não recebido

141602 Pamela Morais Bacelar Nutrição Homologado -

140498 Wleizieli Butke Nutrição Homologado -